
08.00 - 10.30 H301 IA IFA-103 Kalkulus 3 12031 40

08.00 - 10.30 H302 IIIA IFA-301 Rekayasa Perangkat Lunak 3 12018(12013) 40

08.00 - 10.30 H303 VA IFA-505 Keamanan Data dan Informasi 2 12005 40

08.00 - 10.30 H304 IB IFA-104 Statistika Dan Probabilistik 2 12023 40

08.00 - 10.30 G401 IIIB IFA-302 Sistem Operasi 3 00050 40

08.00 - 10.30 G402 VB IFA-507 Internet of Things 2 12021 40

08.00 - 10.30 G403 VIIA IFA-704 English Proficiency For Toefl 2 62027 40

08.00 - 10.30 G404 VIIB IFM-907 Rekayasa Visual 2D & 3D 3 12027 40

10.30 - 13.00 H301 IIIA IFA-303 Matematika Diskrit 3 12031 40

10.30 - 13.00 H302 VIIA IFI-915 Testing dan Implementasi Sistem 3 12018(12013) 40

10.30 - 13.00 H303 VA IFA-501 Manajemen Proyek Teknologi Informasi 3 12021 40

10.30 - 13.00 H304 IA IFA-101 Algoritma Pemrograman 3 12023 40

10.30 - 13.00 G401 IIIB IFA-308 Pemrograman Berbasis Platform Web 2 12027 40

10.30 - 13.00 G402 VIIB IFA-704 English Proficiency For Toefl 2 62027 40

10.30 - 13.00 G403 VB IFA-505 Keamanan Data dan Informasi 2 12005 40

10.30 - 13.00 G404 VIIA IFI-901 Analisis Jejaring Sosial 3 00050 40

13.00 - 15.30 H301 VIIA IFM-910 Augmented dan Virtual Reality 3 12023 40

13.00 - 15.30 H302 VIIA IFM-904 Pemrograman Permainan Multiplayer 3 12005 40

13.00 - 15.30 H303 IIIA IFA-302 Sistem Operasi 3 12027 40

13.00 - 16.10 H304 VIIA IFI-905 Data Science 3 12018(12013) 40

13.00 - 16.10 G401 VIIA IFI-912 Perencanaan Sumber Daya Perusahaan 3 12021 40

13.00 - 16.10 G402 VB IFA-502 Analisis dan Desain Perangkat Lunak 3 00050 40

13.00 - 16.10 G403

13.00 - 16.10 G404

15.30 - 16.10 H301 IIIA IFA-306 Praktikum Basis Data 1 12018 80

15.30 - 16.10 H302
VA

IFA-509
Praktikum Jaringan Komputer Dan 

Komunikasi Data
1

12005 80

15.30 - 16.10 H303 IIIB IFA-307
Praktikum Pemrograman Berorientasi 

Objek
1

12023 80

15.30 - 16.10 H304
VB

IFA-508
Praktikum Pemrograman Berbasis 

Platform Mobile
1

12027 80

15.30 - 16.10 G401

15.30 - 16.10 G402

08.00 - 10.30 H301 IB IFA-102 Pemrograman Terstruktur 2 12026 40

08.00 - 10.30 H302 IIIB IFA-301 Rekayasa Perangkat Lunak 3 12005(12013) 40

08.00 - 10.30 H303 IA IFA-104 Statistika Dan Probabilistik 2 23004 40

08.00 - 10.30 H304 VIIA IFI-904 Data Mining 3 12002 40

08.00 - 10.30 G401 IIIA IFA-310 Teori Bahasa Dan Automata 3 12018 40

08.00 - 10.30 G402 VIIB IFI-921 eGovernment 3 12004 40

08.00 - 10.30 G403 VIIA IFM-906 Kecerdasan Buatan untuk Permainan 3 12008 40

08.00 - 10.30 G404

10.30 - 13.00 H301 IIIA IFA-304 Analisis Algoritma Dan Kompleksitas 2 12002 40

10.30 - 13.00 H302 VB IFA-504 Riset Operasional 2 12026 40

10.30 - 13.00 H303 VA IFA-506 Machine Learning 3 12018 40
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10.30 - 13.00 H304 VIIA IFI-913 Framework Aplikasi Berorientasi Objek 3 12005(12013) 40

10.30 - 13.00 G401 IA IFA-105 Manajemen Informasi 3 12004 40

10.30 - 13.00 G402 VIIA IFM-921 Konsep dan Pemodelan Serious Game 3 12008 40

10.30 - 13.00 G403

10.30 - 13.00 G404

13.00 - 15.30 H301 VA IFA-502 Analisis dan Desain Perangkat Lunak 3 12002 40

13.00 - 15.30 H302 IA IFA-102 Pemrograman Terstruktur 2 12026 40

13.00 - 15.30 H303 VIIA IFA-703 Technopreneurship 2 12004 40

13.00 - 15.30 H304 IIIA IFA-309 Basis Data Lanjut 3 12008 40

13.00 - 15.30 G401

13.00 - 15.30 G402

15.30 - 16.10 G403 VA IFA-407 Praktikum Basis Data Lanjut 1 12008 80

15.30 - 16.10 G404 IIIA IFA-305 Praktikum Algoritma Dan Struktur Data 1 12005(12013) 80

15.30 - 16.10 H301 VB IFA-510 Praktikum Big Data 1 12018 80

15.30 - 16.10 H302

15.30 - 16.10 H303

15.30 - 16.10 H304

08.00 - 10.30 H301 IB IFA-103 Kalkulus 3 12031 40

08.00 - 10.30 H302 IIIB IFA-304 Analisis Algoritma Dan Kompleksitas 2 12002 40

08.00 - 10.30 H303 IIIA IFA-308 Pemrograman Berbasis Platform Web 2 12027 40

08.00 - 10.30 H304 VA IFA-511 Tata Tulis Ilmiah (Metodologi Penelitian) 2 12005 40

08.00 - 10.30 G401 VB IFA-503 Pemrograman Grafika 2 12023 40

08.00 - 10.30 G402 VIIA IFA-702 Etika dan Profesi 2 12021 40

08.00 - 10.30 G403 IB IFA-105 Manajemen Informasi 3 12004 40

08.00 - 10.30 G404

10.30 - 13.00 H301 IIIB IFA-303 Matematika Diskrit 3 12031 40

10.30 - 13.00 H302 VA IFA-504 Riset Operasional 2 12002 40

10.30 - 13.00 H303 VIIA IFI-916 Pengembangan Aplikasi Berbasis Mobile 3
12027 40

10.30 - 13.00 H304 VB IFA-511 Tata Tulis Ilmiah (Metodologi Penelitian) 2 12005 40

10.30 - 13.00 G401 IB IFA-101 Algoritma Pemrograman 3 12023 40

10.30 - 13.00 G402

10.30 - 13.00 G403 VIIB IFA-702 Etika dan Profesi 2 12021 40

10.30 - 13.00 G404 VB IFA-501 Manajemen Proyek Teknologi Informasi 3 12004 40

13.00 - 15.30 H301 VIIA IFI-920 Sistem Pendukung Keputusan 3 12031 40

13.00 - 15.30 H302 VA IFA-507 Internet of Things 2 12027 40

13.00 - 15.30 H303 VIIB IFM-914 Karakter multimedia 3 12005 40

13.00 - 15.30 H304

13.00 - 15.30 G401 VIIA IFM-917 Rekayasa Aset dan Karakter Sistem 3 12023 40

13.00 - 15.30 G402 VIIA IFM-922 UI dan UX desain Permainan 3 12021 40

13.00 - 15.30 G403 VIIB IFA-703 Technopreneurship 2 12004 40

15.30 - 16.10 H301 VIIA IFA-701 Proposal Tugas Akhir 2 12031 80

15.30 - 16.10 H302

15.30 - 16.10 H303 VIIA IFA-801 Tugas Akhir 4 12021 80

08.00 - 10.30 H301 VIIA IFM-916 Rekayasa Digital Audio dan Video 3 12027 40

08.00 - 10.30 H302 IIIB IFA-310 Teori Bahasa Dan Automata 3 12018 40

08.00 - 10.30 H303 VIIB IFI-919 Neural Network 3 12026 40

08.00 - 10.30 H304 VIIA IFM-908 Teknologi Machinema 3 12008 40

08.00 - 10.30 G401 VIIA IFI-903 Pemrograman API 3 00050 40
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08.00 - 10.30 G402

08.00 - 10.30 G403

08.00 - 10.30 G404

10.30 - 13.00 H301 VB IFA-506 Machine Learning 3 12018 40

10.30 - 13.00 H302 IIIB IFA-309 Basis Data Lanjut 3 12008 40

10.30 - 13.00 H303 VIIA IFM-912 Teknologi Web dan Multimedia 3 00050 40

10.30 - 13.00 H304

10.30 - 13.00 G401

10.30 - 13.00 G402

13.00 - 15.30 G403

13.00 - 15.30 G404

13.00 - 15.30 H301 VA IFA-503 Pemrograman Grafika 2 12008 40

13.00 - 15.30 H302 VIIA IFI-911 Manajemen Proses Bisnis 3 00050 40

13.00 - 15.30 H303

13.00 - 15.30 H304

13.00 - 15.30 G401

15.30 - 16.10 G402

15.30 - 16.10 G403

15.30 - 16.10 G404

15.30 - 16.10 H301 VIIA MBK_1 Kuliah Luar PT 1 6 12004 40

15.30 - 16.10 H302 VIIA MBM_1 Magang 1 6 12021 40

15.30 - 16.10 H303 VIIA MBR_1 Riset 1 6 12008 40

15.30 - 16.10 H304 VIIA MBP_1 Pengabdian 1 6 12018 40

15.30 - 16.10 G401 VIIA MKW_1 Kewirausahaan 1 6 12027 40

08.00 - 10.30 H301 IA UNO-000 Agama 2 MKU 40

08.00 - 10.30 H302 VIIA IFA-607 Kerja Praktek/Magang 2 12031 80

08.00 - 10.30 H303

08.00 - 08.50 H304

10.30 - 13.00 G401 IA UNO-000 Pancasila 2 MKU 40

13.00 - 15.30 G402

13.00 - 15.30 G403 IA UNO-000 Kewarganegaraan 2 MKU 40

15.30 - 16.10 G404

15.30 - 16.10 H301 IA UNO-000 Wawasan Lingkungan 2 MKU 40

                        DOSEN PENGAMPU MK

ID Dosen ID Dosen   Nama Dosen 

12002 Shofiya Syidada S.Kom, M.Kom 12023 Ir. FX. Wisnu Yudo Untoro M.Kom

12004 Emmy Wahyuningtyas, S.Kom., MMT.12026 Ir. Maslihah, M.T

12005 Noven Indra Prasetiya, S.Kom., M.Kom.12027 Firman Hadi S.T., MT

12008 Dr. Anang Kukuh Adisusilo, ST, MT12031 Lestari Retnawati, S.Pd, S.Kom, M.MT

12013 Nia Saurina, SST, M.Kom 00050 Teguh Pribadi Ikhsan, S.Kom., M.Kom.

12018 Tjatursari Widiartin, S.Kom, M.Kom.62027 Siti Azizah, S.Pd, M.Pd

12021 Nonot Wisnu Karyanto, ST, M.Kom.23004 Ir. Endang Retno Wedowati, MT

Nonot Wisnu Karyanto, ST, 

M.Kom.
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